




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

: KEBUMEN, 1 Maret 1963

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D.020468 / 0001036301

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD M-301 Metodologi Penelitian 3 4B  35

Pendidikan Matematika e-136 Evaluasi Proses & Hsl. Pemb. Matematika 3 6B  15

e-136 Evaluasi Proses & Hsl. Pemb. Matematika 3 6D  15

W-005 Workshop Matematika 3 4B  19

 12Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105033 - Workshop Matematika

: 4B

Jadwal Kuliah : R.RB204 Rabu    08:40-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.020468 - SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

Pengantar perancangan:, pembuatan dan penggunaan 

alat peraga matematika

 19 SLAMET SORO

 2 Rabu

15 Mar 2023

Klinometer, merancang dan menggunakannys  19 SLAMET SORO

 3 Rabu

29 Mar 2023

Merancang pembuatan alat peraga matemayika  19 SLAMET SORO

 4 Rabu

5 Apr 2023

Merancang berbagai alat peraga matematika dasar  19 SLAMET SORO

 5 Rabu

12 Apr 2023

Perancangan alat peraga matdas  19 SLAMET SORO

 6 Rabu

26 Apr 2023

Pembuatan alat peraga matematika  19 SLAMET SORO

 7 Rabu

3 Mei 2023

Merancang alat peraga matematika dasar  19 SLAMET SORO

 8 Rabu

10 Mei 2023

Pembuatan alat peraga matematiks  19 SLAMET SORO



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105033 - Workshop Matematika

: 4B

Jadwal Kuliah : R.RB204 Rabu    08:40-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.020468 - SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

17 Mei 2023

Pekan ujian tengah semester genap 2023  19 SLAMET SORO

 10 Rabu

24 Mei 2023

Pekan ujian tengah semester genap  19 SLAMET SORO

 11 Rabu

31 Mei 2023

merancang media penanaman konsep matematika  19 SLAMET SORO

 12 Rabu

7 Jun  2023

Perancangan media untuk menunjukkan fakta dan 

membangun konsep matematika

 18 SLAMET SORO

 13 Rabu

14 Jun  2023

Dienes AEM  17 SLAMET SORO

 14 Rabu

21 Jun  2023

Menentukan phy, luas daerah dan pecahan 

menggunakan media kertas

 15 SLAMET SORO

 15 Rabu

5 Jul 2023

Media pembelajaran aritmetika  14 SLAMET SORO

 16 Rabu

12 Jul 2023

Klinometer, Dienes AEM  dan penggunaannya  5 SLAMET SORO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105033 - Workshop Matematika

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 26 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 17 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001105062 ANDIKA RAHADIANTO 12  80V V V V V V V V V V V X X V X X

 2 2101105001 QUENSY RIANI 14  93V V V V V V V V V V V V V V X X

 3 2101105002 FADHILAH DWI ANGGRAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 4 2101105008 SOFIA RENGGANIS SANTOSA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V X

 5 2101105012 ALFIYAH FITRIYANI 14  93V V V V V V V V V V V V V V X X

 6 2101105020 QATHRUNNADA FARHANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 7 2101105021 INTAN NURJANAH 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 8 2101105024 FAZRIAH RAMDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 9 2101105025 RADEN ROAFLI BILHAKI 14  93V V V V V V V V V V V V V V X X

 10 2101105031 SAVIRA  QODRATUL HASANAH 14  93V V V V V V V V V V V V V V X X

 11 2101105032 DEWI VEBIYANTI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V X

 12 2101105034 ZAHRANI PUTRI SETIABUDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101105040 NABILA MICHAELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101105044 KHALISHA SALSABILA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V X

 15 2101105049 CUT AJA MALINDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 16 2101105052 KEYSHA ALIFIA SYAHWA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 17 2101105055 LISA SANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101105056 DINDA TRIASTI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V X

 19 2101105060 PUTRI SYAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19.00Jumlah hadir :  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  18  17  15  14  5



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Workshop Matematika

4B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

( 30 % ) ( 45 % )( 25 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.AKTIF

 1 2001105062 ANDIKA RAHADIANTO  60  65 D 47.25

 2 2101105001 QUENSY RIANI  85 85  76 A 80.95

 3 2101105002 FADHILAH DWI ANGGRAINI  70  70 D 52.50

 4 2101105008 SOFIA RENGGANIS SANTOSA  80 75  65 B 72.00

 5 2101105012 ALFIYAH FITRIYANI  70 70  75 B 72.25

 6 2101105020 QATHRUNNADA FARHANAH  70 80  70 B 72.50

 7 2101105021 INTAN NURJANAH  75 70  70 B 71.50

 8 2101105024 FAZRIAH RAMDANI  80 80  70 B 75.50

 9 2101105025 RADEN ROAFLI BILHAKI  80 80  70 B 75.50

 10 2101105031 SAVIRA  QODRATUL HASANAH  70 75  70 B 71.25

 11 2101105032 DEWI VEBIYANTI  80 90  85 A 84.75

 12 2101105034 ZAHRANI PUTRI SETIABUDI  80 80  80 A 80.00

 13 2101105040 NABILA MICHAELIA  70 80  70 B 72.50

 14 2101105044 KHALISHA SALSABILA  75 80  75 B 76.25

 15 2101105049 CUT AJA MALINDA  70 70  70 B 70.00

 16 2101105052 KEYSHA ALIFIA SYAHWA  70  75 D 54.75

 17 2101105055 LISA SANTIKA  80 80  85 A 82.25

 18 2101105056 DINDA TRIASTI  75 70  65 B 69.25

 19 2101105060 PUTRI SYAHRANI  70 70  70 B 70.00

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Ttd
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